2

[image: ]
[bookmark: OCRUncertain002]
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «17» августа 2017 г. № 150
г. Кемерово

Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) в индивидуальном порядке к системе холодного водоснабжения ООО «Водоканал» объекта капитального
строительства, расположенного по адресу:
г. Новокузнецк, Куйбышевский район, улицы Техническая, Арбатская, Даурская, Спасская, Гончарова, Вахтангова,                переулок Спасский, проезд Резервный
заявителя Комитет жилищно-коммунального хозяйства администрации города Новокузнецка

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                              «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 № 371                            «Об утверждении положения о региональной энергетической комиссии Кемеровской области», региональная энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:
1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) в индивидуальном порядке к системе холодного водоснабжения ООО «Водоканал», ИНН 4217166136, объекта капитального строительства, расположенного по адресу: г. Новокузнецк, Куйбышевский район, улицы Техническая, Арбатская, Даурская, Спасская, Гончарова, Вахтангова, переулок Спасский, проезд Резервный заявителя Комитет жилищно-коммунального хозяйства администрации города Новокузнецка, с подключаемой (присоединяемой) нагрузкой 641,55 м3/сутки в размере 13999,59 тыс. руб. (без НДС).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской           области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

               Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                          Д.В.Малюта
image1.png
NV

1547